Soporte Técnico 7/24 desde diversos canales de atención 
Material de divulgación y promoción digital 
Tableros de control con reportes de actividad, que pueden ser exportados para Excel 

 

 
10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
CINCUENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS
OCHENTA Y CINCO PESOS ($ 52.436.385). para la realización de este contrato.
 
11. Que DIGITAL CONTENT SAS con NIT 900637852-8, presentó propuesta económica y anexó los
documentos requeridos para la contratación.
 
12. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales

[...]

bases de datos de libros electrónicos de las editoriales Pearson, Corporación para Investigaciones
Biológicas -CIB, Ecoe Ediciones, Mc Graw Hill y Díaz de Santos Ltda y CP67 – DISEÑO, para ser
consultadas a través de las IP institucionales desde la App de la Biblioteca por el término de doce (12)
meses” por un valor total de CINCUENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS
MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($ 52.436.385). El plazo de duración del contrato
será de un mes contado a partir del inicio de la ejecución del contrato en la plataforma transaccional
SECOP II.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.